
Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г 1

Про нагородження з нагоди Дня 
шахтаря

На підставі клопотання правління і профспілки металургів та гірників публічного 
акціонерного товариства «Криворізький залізорудний комбінат» від 24.07.2020 № 5318/905, 
щодо нагородження працівників підприємства з нагоди професійного свята, відповідно до 
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, вагомі трудові здобутки і високу 
професійну майстерність та з нагоди професійного свята -  Дня шахтаря, виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Гавдану Руслану Михайловичу - головному енергетику шахтобудівельного
управління ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»,

Попову Костянтину Миколайовичу

Щербаку Віталію Васильовичу

слюсарю з ремонту устаткування теплових 
мереж дільниці тепловодогазопостачання 
енергетичного цеху ПУБЛІЧНОГО
АКЦІОНЕРНОГО. ТОВАРИСТВА «КРИВО­
РІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»,

начальнику дільниці №17 шахти «Тернівська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВА­
РИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»,

Яблонському Сергію Дмитровичу - електрослюсарю (слюсарю) черговому та з
ремонту устаткування дільниці №16 шахти 
«Тернівська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:



Бабенка Анатолія Івановича - перекидальника дільниці №12 шахти
«Тернівська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»,

Бондаря Василя Івановича - головного механіка шахтобудівельного
управління ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»,

ВелІванову Людмилу Михайлівну - сестру медичну дільниці підмінного персоналу
поверхневих медпунктів медичної служби 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВА­
РИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»,

Грищенка Геннадія Єфірійовича

Закусила Олександра 
Володимировича

електрослюсаря (слюсаря) чергового та з 
ремонту устаткування дільниці
тепловодогазопостачання енергетичного цеху 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВА­
РИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»,

начальника проходки шахти «Тернівська» 
шахтобудівельного управління ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВО­
РІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»,

Мєліхова Олександра Вікторовича - гірника очисного забою дільниці № 8 шахти
«Тернівська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»,

Попова Федора Павловича - заступника начальника проектно-технічного
відділу ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу О лена М іщ ук


